Dane aktualne na dzień: 03-08-2025 00:50
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/modul-audio-dh-hap120-p-20892.html
Moduł audio DH-HAP120
Cena brutto 218,94 zł
Cena netto 178,00 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 22960
Opis produktu
HAP120 przeznaczony jest do odsłuchu dźwięków z otoczenia i przystosowany jest do pracy z rejestratorami. Urządzenie posiada mikrofon wbudowany w estetyczną aluminiową obudowę, dzięki czemu doskonale nadaje się do aranżacji praktycznie w każdym pomieszczeniu.
Pas
mo
prze
nosz
enia:
80 Hz
...
16 kHz
Powi
erzc
hnia
prac
y:
10 m²
...
70 m²
Zasil
anie:
12 V DC
Pobó
r prą
du:
40 mA
Imp
edan
cja
wyjś
ciow
600 Ω
wygenerowano w programie shopGold
a:
Obu
dow
a:
Alumini
um
Kolo
r:
Srebrny
Wyb
rane
cech
y:
wygenerowano w programie shopGold
Tem
pera
tura
prac
y:
-30 °C
... 70 °C
Wag
a:
0.054 k
g
Wy
miar
y:
Ø 40  x
21 mm
Prod
ucen
t / M
arka
:
DAHUA
Gwa
rancj
a:
3 lata
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold